BeTTONI - Stuzia delln Ricieen o Sulu, V1Y
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LXVIL

1345 — 9 GiueNo
Restituzione di beni a Pietro de Malesardo.

Inedito 1).
capta
Quod scribatur ser Nicolao Barbadico Potestati Riperie lacus Garde,
quod faciat restitui Petro de Malesardo confinato in Mestrino bona
sua que vendita sunt eo quod quadam die Venetias venit ad loquen-
dum dominio attamen reversus fuit eo die ad confinia supradicta, et
hoc fiat per nos de Gratia dicto Pedicto.

LXVIII.

1346 — 20 APRILE

La Republica sorive a Mastino raccomandando quelli della Riviera.

Inedizo 2).
capta

Quod scribantur litteras domino Mastino super facto Riperie cum
puleris verbis, recommendando Sibi Riperiam, et rogando eum de
bannitis Riperie ad evitationem scandali, quod placeat ei facere licen-~
tiari dictos bannitos de suo distritu cum per alios etiam hoc servetur.

1} Rey, 23, carte 15, Senato Misti lsogo cit,
2) Reg, 23, carte §8, Senato Misti. lwogo cit,
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LXIX.

1346 — 10 AGUSTO

La Republica invia un Notajo a Luchino Visconti
per reclamare contio la cattura di un ciltadino della Riviera.
Inedito 1).

capta

Quod mittatur unus Notarius Curie ad dominum Luchinum do-
minum Mediolani in favorem nostrorum de Riperia brixiensi qui ag-
gravantur per illos de brixia, qui ceperunt et detinerunt captinatum
Stepharinum de dicta Riperia, ponendo eum et alios in suspectu cum
illa commissione que videbitur domino consiliarijs et Capitibus de XL.
Cum teneamur ad conservacionem dictorum de Riperia, pro fidelibus

operibus eorum in omnem honorem nostrum.

LXX.
1346 — 12 AGOSTO

La Republica accoglie la petizione presentata dagli Ambasciatori
della Riviera.
Inedito 2,

capta

Cum illi de riperia brixiensi nobis miserint ambaxatores et sindicos
suos supplicando quod eos et riperiam teneamus et gubernemus ut
fecimus hucusque et terminus ordinatus de dando eis rectorem usque
ad duos annos compleat in brevi. Et factum responderit et respondeat
cum honore nostro. Vadit pars quod gratiose acceptetur petitio eorum
elongando adhuc terminum per alios duos annos post complementum
aliorum duorum cum conditionibus consuetis.

1} Reg, 23, carte 54 Sen. Misti, luogo cit,
2) Reg. 23, carte §5 del Sen, Misti, luogo o,
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LXXI.

1347 — 26 GENNAlO

Investitura di beni in Maderno.
Inedito 1),

In Christi nomine. die vigesimo sexto Januarii. In Materno in
ecclesia sancti Andre.... ecc.... Presentibus nicolao archipresbiter dicte
ecclesie iohanne quondam magnifici iohannis de materno aiubobus
notariis vegliano quondam bendacis obertus de materno et franchino
de sabio habitant. eodam agri omnibus test. Ibi dominus Moreschus
de Moreschis de brixia monachus monasterii sancte heuphemie et
Sindicus ipsius venerabilis domini dominici decastelli dei gracia aba-
tis monasterii S. heuphemie.... ecc.... Investivit Dominicum quon-
dam D. Belezani rosegini de Materno ut supra de una domo co-
pata cum sedumine suo in territorio de Materno segue la descrizione
delle pezze di terra coi confini ¢ con le solite formole.

Anno domini millesimo tercentesimo quadragesimo septimo. in-
dictione quarta decima.

Ego Bertolinus filius pauli de boxettis notarius — Omissis —

LXXIL

1347 — 27 GENNAWO

Investitura Jdi uns casa posta in Bogliaco.
Inedito 2).
In Christi nomine die vigesimo septimo Januari, In Gargnano in villa
di boyaco. In territoriv heredum quondam benevenuti... ezc... et pa-
ganino quondam dothi petrobono quondam thomasini... ecc... omnibus

£) Archivio dei Benedettini presso I’ Ospit, Magg. cassetts O n. ro,

2¢ Archivio idem cassetta O n, 12 ed il n, 13 ¢ un'altra Investitura simile,
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de Boyaco. ibi dominus Abbas de-Castello nomine monasterii s. heu-
phemie.... ecc.... investivit suprascriptum Franceschinum filium Johan-
nis mezovete de Boyaco et Gargnano nominatim de una domo copata
jacente in dicta villa de Boyaco cui coheret ecc. ecc. come sopra.

Anno millesimo tercentesimo quadringentesimo septimo. indict,
quarta decima Ego Bertolinus fllius de boxettis de tuscolo notarius
affuj et Rog. hac carta scripsi.

LXXIII.

1348 — 4 GENNAlO

Benadusi di Riviera, ottiene il rimpairio.

. Inedito 1.
In Rogatis

Cum pro parte Benaduxij quondam fachinini de Riperia Brix.
exponetur quod iam 4 annis cum dimidio vel circa stetit confinatus
in serravalle juxta mandatum sibi factum per Nob. virum quondam
Nicolaum Barbaro tunc Potestatem Riperia et quod tunc nunquam
potuit eam et quatenus bonum statum Riperie effectat cum honore
et fidelitate nostro Ducali Dominio et propter ea supplicavit ut di-
gnaremur ipsum a confinibus predictis absolvere itaque repatriare va-
leat, et Potestas et homines Riperie de hoc videantur satis contend,
capta fuit pars quod scribatur Potestati Riperie quod nostro consilio
et voluntate usum Riperia faciat super petictione istius Beneduxij id
quod pro bono statu Riperie sic utilius apparebit.

1) Raccolta nob, Clemunty Di-Rosa, Miscell, Varior, vol. X1, tol. 19 v.
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LXXIV.

1348 — 13 GENNAIO

La Repubblica rimette al Podesid della Riviera
una petizione di rimpatrio per due minori.

. Inedito 1).
In Rogatis

Cum Jacubinus et Benevenutus fil. quondam Avondini de Gar-
goano supplicaverint quatenus cum dictus procurator eorum fuerit
confinatus com omnibus ejus filiis per Dom. Marcum Dandulo tunc
Potest. Riperie et condenato modo in dictus et stando in confini-
bus obierijt cum pluribus et filjis ejus nec remanserit nisi ipsi duo
minoris qui tempore contumacie dicti eorum fratres erant etatis, u-
nus annorum 9 et alter annorum 7 dignaremur cisdem cumpatiri et
misereri benigne et repatriare possint et Potestas Riperie cui missa
fuit petitio responderit quod ipsi pueri in nulla culpa fuerint et quod
filius non debet ferre patris iniquitatem et quod possit partito in Con-
silio Riperie videlicet maiori parti dicti consilii quod ipsi repatriari
possint et sic etiam consulit potestas.